
ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFAZ 
PORTARIA Nº. 049/2020/GAB/SEMFAZ, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020

Designa servidora para responder pela Divisão
de Tributos Imobiliários, da Secretaria
Municipal de Fazenda.

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA do
Município de Porto Velho, no uso de suas atribuições legais,
 
CONSIDERANDO o afastamento por motivo de Gozo de
Férias da Gerente da Divisão de Tributos Imobiliários;
 
RESOLVE:
 
Art. 1º DESIGNAR o servidor TATYANA FELIPE
SANTIAGO, Cadastro nº 316655, ocupante do cargo de
Agente Fiscal, para, no período de 14 a 31 de Dezembro de
2020, responder pela Divisão de Tributos Imobiliários, da
Secretaria Municipal de Fazenda, em substituição a titular
ROSIANE DE SANTANA LIMA, Cadastro nº 321612, em
gozo de férias no referido período.
Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
 
Dê ciência,
Publique-se,
Cumpra-se.
 
JOÃO ALTAIR CAETANO DOS SANTOS
 Secretário Municipal de Fazenda
 

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:BF06D589

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 11/12/2020. Edição 2858 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


